PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.04.2023
	№
	110-37-469-23

	г.Саянск

О награждении
в честь Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную муниципальную службу и в честь Дня местного самоуправления:
1.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Малинову Марину Александровну – заместителя председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Матвеенко Юлию Александровну – председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Тюкавкину Екатерину Анатольевну – главного специалиста-инспектора  по учебной и воспитательной работе Управления образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

Яковлеву Ольгу Владимировну – начальника отдела цен и тарифов Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.2. объявить Благодарность мэра городского:

Верхотуровой Зинаиде Анатольевне – консультанту-экономисту по труду отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Жандармовой Светлане Васильевне – ведущему специалисту информационных систем обеспечения градостроительной деятельности Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Марченко Людмиле Федоровне – главному специалисту по управлению и распоряжению земельными участками Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
Ступиной Ирине Сергеевне – главному специалисту –экономисту отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Петруха Марии Степановне – специалисту I категории по имущественным отношениям Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Тукаленко Татьяне Геннадьевне – консультанту по управлению охраной труда отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности мэра

 городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 А.В.Ермаков
Исп. Васильева С.К.

5-68-91